

مرکز آموزش فنی و حرفه ای نساجی



شهناز سهرابی

دوزنده کیف چرمی با دست

نام و نام خانوادگی	تاریخ تولد	شماره بیمه تامین اجتماعی
شهناز سهرابی	۱۳۶۸/۰۸/۲۱	-
رشته و مقطع تحصیلی	عنوان دوره آموزشی طی شده	عنوان شغل مرتبط با دوره آموزشی
کارشناسی ارشد تربیت بدنی	دوزنده کیف چرمی با دست	فروشگاه کیف چرمی
آدرس محل کار		
اصفهان، خیابان خاقانی، مجتمع جلفا، طبقه اول، فروشگاه چرمین		

شرح چگونگی انتخاب حرفه آموزشی :

با توجه به علاقه اینجانب به کارهای هنری و رواج کیف های چرمی با دست در سال های اخیر و همچنین مشاهده نمونه کارهای دوستم علاقه و کشش نسبت به یادگیری این حرفه در من ایجاد شد، ابتدا هدف صرفاً یادگیری این هنر زیبا و اشتیاق برای خلق یک اثر بود اما کم کم به درآمد زا بودن این حرفه نیز توجه نمودم و بطور جدی تر نسبت به فراگیری این حرفه اقدام نمودم و پس از مشورت با دوست عزیزم که در این حرفه آموزش دیده بود و تحقیق در مورد مراکز آموزشی، در نهایت رشته کیف های چرمی دست دوز را انتخاب کردم.



نام طرح: فروشگاه کیف چرمی

۱- نحوه آشنایی خود با مرکز آموزش فنی و حرفه ای را شرح دهید؟
حرفه علاقه و توجه جدی بنده نسبت به این حرفه با مشاهده نمونه کارهای دوست عزیزم که در این مرکز آموزش دیده بود زده شد و پس از تحقیقات بسیار نسبت به مراکز آموزشی دیگر و مقایسه آنها با مرکز آموزش فنی و حرفه ای به دلیل نکات مثبت این مرکز از جمله مدت زمان دوره، ارایه مدرک، کادر آموزشی فوق العاده و ... تصمیم به شرکت در کلاس های آموزش فنی و حرفه ای را گرفتم.

۲- برای انتخاب کارگاه آموزشی چگونه عمل کردید، از راهنمایی چه افرادی بهره گرفتید: مشاور مرکز یا سایر افراد؟ (توضیح دهید)

پس از راهنمایی دوستم ابتدا به مرکز نساجی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای مراجعه کردم و از تاریخ و نحوه ثبت نام مطلع شدم، سپس با مربی مربوطه مشاوره کوتاهی در رابطه با سطح کلاس، استانداردهای آموزشی، مدت دوره و ... داشتم و پس از فرا رسیدن زمان ثبت نام و انجام ثبت نام اینترنتی، به مرکز آموزش فنی و حرفه ای جهت ارایه مدارک مراجعه نموده و مدارک لازم را به مسئول مورد نظر تحویل داده و فرم مشاوره را گرفته و به بخش مشاوره مراجعه نمودم و با مشاور در رابطه با دلیل انتخاب این حرفه، میزان علاقمندی، بازار کار، شغل های قبلی و ... صحبت کرده و با تایید ایشان بقیه مراحل ثبت نام را طی کرده و وارد این عرصه هنری شدم.

۳- آیا از آموزشی که دیده اید راضی هستید؟ توضیح دهید.
بله. بسیار زیاد. دلیل اصلی رضایت اینجانب مربی بسیار مجرب و دلسوزمان بود که باعث شدن با اشتیاق و علاقه بیشتر به یادگیری این هنر پیردازیم و تمامی موارد و مراحل مورد نیاز را بصورت کامل و آکادمیک یاد بگیریم بصورتی که با دیدن هر کیفی قادر به کشیدن الگو و دوخت آن باشیم. در این راستا مدت زمان دوره آموزشی، تجهیزات مناسب محل آموزش، مدیریت مناسب مرکز و ... نیز بی تاثیر نبود.

۴- آیا کارگاه آموزشی شما از تجهیزات کامل و به روز برخوردار بود؟ توضیح دهید.
بله، تجهیزات اولیه کارگاه از جمله موارد ایمنی (شامل کپسول آتش نشانی، جعبه کمک های اولیه و ...)، نور کافی کلاس از طریق نور طبیعی و لامپ های مناسب، سیستم سرمایشی و گرمایشی ایمن، کف پوش مناسب و موارد ثانویه از قبیل میزهای مخصوص کار (دارای پلاستیک فشرده جهت سنبه زدن) وسایلی از قبیل خط کش بلند، متر، شیشه و موزاییک برای برش و ... کاملا تعبیه و رعایت شده بود.



تجارب مهارت آموختگان شاغل مراکز آموزش فنی و حرفه ای

۵- چگونگی راه اندازی کسب و کار و اشتغال خود را به صورت مفصل شرح دهید.

پس از اتمام دوره آموزشی و امتحانات تئوری و عملی و اخذ گواهینامه مورد نیاز، بنده ابتدا با ثبت سفارش دوستان و آشنایان کار خود را شروع کردم، سپس در نمایشگاه های مختلف به فروش محصولات خود پرداختم و با کمک پدر عزیزم تصمیم به افتتاح فروشگاهی در رابطه با این حرفه گرفتم و بعد از گذراندن کلاس های لازم جهت اخذ جواز کسب و .. موفق به افتتاح فروشگاه شدم.

۶- آیا از شغل خود راضی هستید؟ توضیح دهید.

بله. به نظر من از ابتدایی ترین دلیل موفقیت در هر کاری ابتدا توکل و امید به پروردگار متعال است و در مراحل بعدی علاقه، همت و تلاش بی پایان و ارائه کار خوب با سود کمتر است. اما با توجه به رکود اقتصادی و اوضاع بد بازار و توانایی کم مردم برای خرید همچنین پرداخت هزینه های گزاف از قبیل اجاره مغازه و ... رضایت ۱۰۰ درصد حاصل نمی شود اما باز هم با توکل بر خدا به راهمان ادامه میدهم.

۷- در مورد پیشرفت خود و عوامل این پیشرفت توضیح دهید.

ابتدا توکل به خدا، سپس علاقه به کار، تلاش، پشتکار، همت و روحیه خستگی ناپذیر، اعتماد به نفس کافی، شرم اقتصادی، ابتکار و نوآوری و به روز بودن اطلاعات و به کار گیری آن در کار خود، تبلیغات گسترده، سود کمتر فروش بیشتر، اجتماعی بودن و مشتری مداری، تنوع در کارها متناسب با همه سلیقه ها و ... همگی زمینه پیشرفت را فراهم می کند.

✓ شرح تجربیات :

کار کیف دوزی مستلزم دقت، علاقه، سلیقه، به روز بودن و ... می باشد. اعتماد به نفس کافی، عدم ترس و تردید در انجام کار، آزمون و خطا برای یادگیری و تکیه بر خود در هنگام مواجهه با مشکلات و استفاده از تجربیات برای کسب موفقیت های بیشتر از موارد یست که می تواند به موفقیت فرد منجر شود.

✓ شرح شکست ها :

عدم دریافت دستمزد بالا در ابتدای کار، سختی های اولیه برای افتتاح فروشگاه (سرمایه کافی، اخذ مجوز و جواز کسب و ...)، گران شدن اجناس اولیه، کاهش قدرت خرید مردم، پرداخت هزینه هایی از قبیل اجاره مغازه و هزینه های مرتبط با فروشگاه (از قبیل قبوض، حقوق فروشنده ها و ...)، عدم فروش مناسب در برخی ماه های سال (خواب بازار)

✓ شرح موفقیت ها :

به نظر من خلق یک اثر خود به تنهایی بهترین موفقیت است. اما کسب درآمد از این راه، افتتاح فروشگاه و گسترش آن طی یک سال گذشته و رضایت مشتریان عزیز نیز از موفقیت های دیگر محسوب میشود.

نام و نام خانوادگی: شهناز سهرابی
عنوان دوره آموزشی: دوزنده کیف چرمی با دست
عنوان شغل/حرفه: فروشگاه کیف

